
AMGAS Bari S.r.l.

Incarico professionale di Responsabile della protezione dei Dati" (DPO) in attuazione del Regolamento U.E
679/2016 (GDPR)

Informazioni sulla gara
ID 63

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Vincenzo Gallina

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMGAS Bari S.r.l.

Centro di costo: Ufficio Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Appalti

Aggiudicatario: Graziano Garrisi
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 10.600,00 €

Data di aggiudicazione: 17 marzo 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 20.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 20.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 dicembre 2019 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 07 gennaio 2020 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
Avviso pubblico di selezione



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. Partecipazione a master e/o corsi di specializzazione nel settore privacy (della durata minima di n.80
ore)

Partecipazione a master e/o corsi di
specializzazione nel settore privacy (della durata
minima di n.80 ore)

15.00

Totale criterio 15.00

2. Esperienza in attività di docenza sui temi relativi alla protezione dei dati per conto di Enti Pubblici,
Università o Società Private

Esperienza in attività di docenza sui temi relativi alla
protezione dei dati per conto di Enti Pubblici,
Università o Società Private

15.00

Totale criterio 15.00

3. Pubblicazioni libri, articoli (su riviste cartacee o telematiche) aventi ad oggetto le tematiche privacy

Pubblicazioni libri, articoli (su riviste cartacee o
telematiche) aventi ad oggetto le tematiche privacy 15.00

Totale criterio 15.00

4. Pubblicazioni scientifiche, con codice ISBN, aventi ad oggetto le tematiche privacy

Pubblicazioni scientifiche, con codice ISBN, aventi
ad oggetto le tematiche privacy 10.00

Totale criterio 10.00

5. Numero incarichi assunti in qualità di DPO in enti pubblici e/o in società a partecipazione pubblica (con
indicazione dei nomi degli enti/società).

Numero incarichi assunti in qualità di DPO in enti
pubblici e/o in società a partecipazione pubblica
(con indicazione dei nomi degli enti/società).

15.00

Totale criterio 15.00

6. Disponibilità a garantire la frequenza periodica di presenza “on site” maggiore del minimo previsto di 1
presenza mensile

Disponibilità a garantire la frequenza periodica di
presenza “on site” maggiore del minimo previsto di
1 presenza mensile

6.00

Totale criterio 6.00

7. Caratteristiche metodologiche dell’offerta desunte dalla illustrazione delle modalità di svolgimento delle
prestazioni oggetto dell’incarico con l’indicazione del cronoprogramma di esecuzione delle attività

Caratteristiche metodologiche dell’offerta desunte
dalla illustrazione delle modalità di svolgimento delle
prestazioni oggetto dell’incarico con l’indicazione del
cronoprogramma di esecuzione delle attività

4.00

Totale criterio 4.00

Totale 80.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema

Curriculum Vitae


	Incarico professionale di Responsabile della protezione dei Dati" (DPO) in attuazione del Regolamento U.E 679/2016 (GDPR)

